городского округа Город Архангельск. Участник: ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "Коллегия кадастровых инженеров" на территории
города Томска, кадастровый квартал 29:22:081004.

2. Общее количество объектов в карта-плане территории составляет 119 (сто девятнадцать) объектов, из них, согласно сведений ЕГРН - 117 (сто семнадцать)
объектов недвижимости на момент проведения ККР, 2 (два) объекта включены из кадастрового квартала (кварталов): 29:22:080904.

3. Всего земельных участков - 26 (двадцать шесть) объектов, в том числе 26 (двадцать шесть) объектов, сведения о которых содержатся в ЕГРН.